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PROLOC MARINE LINE 244 PU SIVI ÇİVİ  

 

1 – ÜRÜN TANIMI 
 

ProLoc Marine Line 244 dikey yüzeylerde kullanılmak için tasarlanmış güçlü tutunma kapasitesine sahip 

poliüretan esaslı, tiksotropik bir yapıştırıcıdır. Marin endüstrisinin standartlarını sağlaması için özel olarak 

yapılmıştır. Ahşap, metal, doğal taş, seramik ve kauçuk gibi birçok yüzeyde kullanılabilir. 

 

2 – ÖZELLİKLERİ 
  

 Ahşap yüzeylerde olağanüstü yüksek yapışma kuvveti. 

 Hızlı kürleşme, kısa pres süresi. 

 DIN EN 204 standardına göre D4 suya dayanım sınıfındadır. 

 Transparandır. 

 Tiksotropiktir, akma yapmaz, dikey olarak kullanılabilir. 

 Hafif ıslak yüzeylere uygulanabilir. 

 Kimyasalları karşı dayanım sağlar. 

 Neme ve hava koşullarına karşı muhteşem dayanım sunar. 

 Çekme yapmaz. 

 Düşük kokuludur. 
 

3 - UYGULAMA ALANLARI 
 

 Pürüzlü-pürüzlü ve pürüzlü-pürüzsüz yüzeylerde gemi inşaat ve tamir uygulamalarında kalıcı yapışma 
için uygundur. 

 Mutfak, banyo, güverte gibi sürekli neme ve suya maruz kalabilen bölgelerde ahşap yüzeylerin 
yapıştırılması için özellikle tavsiye edilir. 

 
4 - KULLANIM ŞEKLİ 
 

 Yüzey kuru, temiz ve tozdan arındırılmış olmalıdır.      

 Uygulama sıcaklığı 5oC ve 35oC arası olmalıdır. 

 Yüzeyi bir miktar nemlendirmek yapışma gücünü arttıracaktır.     

 Yapıştırıcı sadece bir yüzeye düz bir çizgi ya da dalgalar halinde 2 dakika içerisinde uygulanmalıdır. 

 Malzemeleri bir arada tutmak için tam kürleşme sağlanana kadar mekanik bir bağlantı elemanı 
kullanılmalıdır (15-20 dk.). 

 Yeni uygulanmış yapıştırıcı aseton yardımı ile temizlenebilir. 
 

5- AMBALAJ BİLGİSİ 
 

Ürün Ambalaj Boyutu Koli adeti 

244 310 ml 24 
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6- RAF ÖMRÜ 
 

Orijinal ambalajında +10 ⁰C ile +25 ⁰C sıcaklıkları arasında, doğrudan güneş ışığı ve nemden korunduğunda 12 

ay boyunca saklanabilir.   

 

7- GÜVENLİK 
 

Difenilmetan–4,4 di-izosiyanat içerir. Gözleri, solunum organlarını ve cildi tahriş eder. Çalışırken eldiven 

kullanınız. Ateşleyici maddelerden uzak tutulmalıdır. Direkt güneş ışığına maruz bırakılmamalıdır. Çocuklardan 

mutlaka uzak tutulmalıdır. 

 

8- ÖNEMLİ 
 

 Storage above 35 ⁰C may shorten the shelf life. 

 Not suitable for polyethylene, polypropylene, nylon, ABS, PTFE. 

 Should be tested before application for specific substrates. 

 
9- TEKNİK ÖZELLİKLER 

 
         *Presleme süresi; ortam nemi, sıcaklığı ile yapıştırılacak malzemelerin ne kadar gözenekli olduğuna(emiciliğine) bağlıdır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kimyasal Yapısı : Poliüretan önpolimer  

Renk : Transparan  
Yoğunluk : 1.13 ± 0.03 gr/ml  
Kabuk bağlama Süresi : 5 – 10 dk. (23°C’de ve %50 R.H.)  
Kıvam : Tiksotropik  
Verim : Yaklaşık 150 g/m2  
Çekme : Yok  
Presleme  : 15 – 20 dk.*  
Sıcaklık Dayanımı : -20oC ile +80 oC  
Uygulama Sıcaklığı : +5 oC ile +35 oC  

Maksimum Kesme Dayanımı      (kayın-kayın)  
15 dk. sonra                                   : > 50 kgf/cm2  
24 saat sonra                   : > 80 kgf/cm2  
7 gün sonra : ≈ 120  kgf/cm2 (DIN EN 205) 

7 gün sonra (80 oC) : ≈ 100  kgf/cm2   (WATT 91) 
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10- YASAL NOT 
 
Proloc Marine Line ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal 

şartlarda ve Proloc Marine Line’nın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uygulandığı durumlar 

hakkında Proloc Marine Line’nın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri 

ve uygulama alanları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle Proloc Marine Line ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, 

doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz ve bu yönde Proloc Marine Line tarafından ticari elverişlilik ve/veya 

belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan Proloc Marine 

Line sorumlu değildir. Ürünün kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test 

etmelidir. Proloc Marine Line’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 

Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün Proloc 

Marine Line’a başvurarak temin edebilecekleri yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır.  

 


